Dommerutvalg i Norges Skiforbund

Agder og Rogaland Skikrets
Leder

Olav Jsterholt
Hallstein Krosshal

Akershus Skikrets

Leder Odd-Jostein  Hyttebakk
Svein Kampen
Tor Zachariassen

Buskerud Skikrets

Leder Svein Emmerud
Frode Haugseth
Ikke besatt

Finnmark Skikrets

Leder Anton Leier Dahl

Sammen m/Troms Skikrets

Hedmark Skikrets

Leder Trond Bysveen
Age Mathisen
Joar Hagen

Hordaland Skikrets
Leder Qystein Friis  Glistrup
Thoralf Magnussen

More og Romsdal Skikrets
Leder Ove Skogly
Jan Farstad

Jens Petter  Straumsheim

Nordland Skikrets
Leder Qyvind Kvig
Sammen m/Troms Skikrets

Nord-Trendelag Skikrets

Leder Gerd Marit Svendsen
Atle M. Opdahl
Stephan Schuler

Oppland Skikrets

Leder Kolbjgrn Asphaug
Jan Rune Bergh

Robert

osoester@online.no
bodhall@online.no

jhytteba@online.no
skampen@online.no
tor.zachariassen@gmail.com

svemmerud@hotmail.com
frode.haugseth@hebb.no

anton-d@online.no

trondmurer@yahoo.no
aagemathisen@outlook.com
stian@hag1.net

oeysgli@online.no
thoralma@online.no

ovskog@online.no
jan.arnljott.farstad@mimer.no

jens.p.straumsheim@himolde.no

kvig.kvig@online.no

gerdmarit@ntebb.no
atle.opdahl61@gmail.com
schtau@gmail.com

kolbasp@online.no
ja-r-b@online.no

Selbekk-Hansen robert.selbekk-

kjent pr. 03.07.2023

404 00 552
930 42 023

992 76 125
992 13 005
977 73 437

970 35 109
902 31 010

979 57 510

959 08 724
480 21 745
402 81 402

971 85 692
932 65 635

419 22 409
906 47 829

957 00 194

419 34 890

977 02 876
905 02 683
975 20 571

903 66 919
951 69 584
958 05 244



Oslo Skikrets
Leder Kjersti Haugen Espelid
John Even Westby

Sogn og Fjordane Skikrins

Leder Lars O. Brekke
Per Birger Lomheim
Kari Gjelsvik

Sor-Trondelag Skikrets
Leder

Ole Walseth

Telemark og Vestfold Skikrets

Leder Helge Kjeermann
Bjgrnar Pettersen
Kai Sandbekk

Troms Skikrets
Leder Jorn Thomas Hansen

Nicolai Sebergsen
Nijllas Sara
Ostfold Skikrets
Leder Thomas Myrvang

Bard Temmer: Lgken

Arvid Andreassen

kjersti.espelid@gmail.com

jwestby@getmail.no

dbs_brekk@hotmail.com
jon.ove.lomheim@hafslo.no
kari.gjelsvik@enivest.net

walseth.ole@gmail.com

h-kjaer@online.no
pettersen.bjo@gmail.com
kai@arne-andresen.no

jthtskhopp@live.no
nico560@hotmail.com
nijllas.sara@gmail.com

tm@rosendalmaskin.no
baloken40@gmail.com
Arvandr5@online.no

942 39 010

414 37 189

979 71 284
917 21 076
480 35 055

900 76 860

986 42 514
976 10 582
922 63 182

91174 738
480 22 277
970 33 570

970 84 546
478 06 111
905 81 739



